TRIBUNAL	REGIONAL	ELEITORAL	DE	RONDÔNIA
AV.	PRESIDENTE	DUTRA,	1889	-	Bairro	BAIXA	DA	UNIÃO	-	CEP	76805901	-	Porto	Velho	-	RO	-	www.tre-ro.jus.br

PORTARIA	Nº	121/2024	-	PRES/GABPRES

O	 PRESIDENTE	 DO	 TRIBUNAL	 REGIONAL	 ELEITORAL	 DE	 RONDÔNIA,	 no	 desempenho	 de	 suas	 atribuições
descritas	no	art.	14,	III,	do	Regimento	Interno	deste	Tribunal	e	considerando	o	constante	no	Processo	SEI	n.	0000058-
04.2024.6.22.8000,	eventos	1144357	e	1143819,	RESOLVE:

Art.	 1º	 Dispensar,	 com	 efeitos	 retroativos	 a	 1º	 de	 abril	 de	 2024,	 a	 servidora	 cedida	Alcilene	 da	 Cunha	 França
Pinheiro,	da	Função	Comissionada	de	Assistente	III,	nível	FC-3,	do	Gabinete	da	Secretaria	de	Administração,	para	a
qual	foi	designada	pela	Portaria	n.	289/2022.

Art.	2º	Esta	portaria,	excepcionalmente,	entra	em	vigor,	a	contar	de	1º	de	abril	de	2024.

Porto	Velho,	abril	de	2024.

Desembargador	Daniel	Ribeiro	Lagos

Presidente

Documento	assinado	eletronicamente	por	Daniel	Ribeiro	Lagos,	Presidente,	em	15/04/2024,	às	14:51,	conforme
art.	1º,	III,	"b",	da	Lei	11.419/2006.

A	autenticidade	do	documento	pode	ser	conferida	no	site	http://www.tre-ro.jus.br/servicos-judiciais/verificacao
informando	o	código	verificador	1147460	e	o	código	CRC	D891DF09.

0000058-04.2024.6.22.8000 1147460v2

Portaria 121 (1147460)         SEI 0000058-04.2024.6.22.8000 / pg. 1Portaria 121/2024 - Dispensa de FC-03 (1148840)         SEI 0001622-33.2015.6.22.8000 / pg. 2

	Anexo Portaria IPAM n. 121-2024   Aposentadoria Alcilene Pinheiro (1143819)
	Portaria 121/2024 - Dispensa de FC-03 (1148840)